
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 20:59:16

info@ctd.cz
416 734 218

EZVIZ HP7 PRO 4K

Cena celkem: 10 651 Kč
 (bez DPH: 8 802 Kč)
Běžná cena: 11 716 Kč
Ušetříte: 1 065 Kč
Kód zboží: KIPEZV1115
Part No.: CS-HP7-R400-1W2TFD(Pro)
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ HP7 Pro 4K

Pokročilý dveřní videotelefon s biometrickou technologií rozpoznávání dlaňových žil a 4K rozlišením pro
maximální bezpečnost vašeho domova.

EZVIZ HP7 Pro představuje novou generaci zabezpečení vchodových dveří, která kombinuje špičkové technologie pro ověření
identity a vynikající kvalitu obrazu. Díky integrovanému AI čipu dokáže zařízení rozpoznat uživatele podle jedinečného vzoru
žil v dlani nebo pomocí 3D rozpoznávání obličeje, což zajišťuje bezpečný přístup pouze pro oprávněné osoby.

Systém je vybaven 8" barevným dotykovým displejem, který slouží jako centrální hub pro správu zabezpečení celého
domu. Díky dvoudrátovému připojení (kompatibilní i se čtyřdrátovým systémem) je instalace jednoduchá a flexibilní.
Zařízení podporuje duální Wi-Fi 6 pro stabilní a rychlé připojení i ve větších domech.

Biometrické odemykání pomocí skenování dlaňových žil s vysokou úrovní zabezpečení
Rozpoznávání obličeje pomocí 3D strukturovaného světla pro spolehlivou identifikaci
Ultra HD kamera s rozlišením 4K (3840 × 2160 px) a zorným úhlem 158°
8" barevný dotykový displej pro snadné ovládání a komunikaci s návštěvníky
Barevné noční vidění ColorFULL pro jasný obraz i za zhoršených světelných podmínek
Inteligentní detekce pohybu osob s možností nastavení zón a citlivosti
Dvoudrátové připojení s možností ovládání dveří i brány
Duální Wi-Fi 6 (2,4 GHz/5 GHz) pro stabilní připojení v celém domě
Podpora microSD karty až do 512 GB nebo cloudového úložiště EZVIZ CloudPlay
Odolný design s voděodolnou konstrukcí pro venkovní použití



Pokročilé biometrické odemykání
HP7 Pro využívá vysoce výkonný AI čip a dvoujádrový procesor, který zajišťuje rychlou identifikaci obličeje a rozpoznání žil v
dlani za méně než 1,5 sekundy. Biometrické údaje jsou zpracovány lokálně přímo v zařízení, což zajišťuje maximální ochranu
soukromí.

Více možností odemykání
Kromě biometrických metod nabízí HP7 Pro i další způsoby odemykání: pomocí RFID čipů (3 přívěsky součástí balení), QR
kódu pro jednorázové návštěvy, zadáním hesla, vzdáleně přes aplikaci EZVIZ nebo přímo z vnitřního monitoru.

Vynikající kvalita obrazu za všech podmínek
Díky pokročilé technologii WDR (Wide Dynamic Range) a LDC (Lens Distortion Correction) poskytuje kamera vyvážený a
nedeformovaný obraz i v náročných světelných podmínkách. Objektiv s velkou světelností F1.6 zajišťuje kvalitní barevný
obraz i při slabém osvětlení.

Centrální hub pro zabezpečení domácnosti
Vnitřní monitor slouží jako centrální ovládací panel pro všechna EZVIZ zařízení ve vaší domácnosti. Přes uživatelsky přívětivé
rozhraní můžete snadno spravovat kamery, zámky a další bezpečnostní prvky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Dveřní stanice

Kamera: 1/2,8" CMOS s progresivním skenem
Objektiv: f = 2,0 mm, pevný, úhel záběru 158° diagonálně
Rozlišení: 3840 × 2160 při 15 fps
IR přísvit: ano
Čtečka RFID karet: ano, 3 čipy v balení
Rozhraní: 1× 2drát pro monitor, 1× nenapájený kontakt pro vrata, 1× kontakt pro zámek
Audio: integrovaný mikrofon a reproduktor
Počet zvonků: 1
Klávesnice: ano, číselná
Napájení: z monitoru
Rozměry: 191,8 × 91 × 40 mm
Barva: černá–stříbrná

Bytový monitor

Displej: 8" dotykový, rozlišení 1280 × 800 px
Rozhraní: 1× 2drát pro dveřní stanici, 1× slot pro microSD kartu (max. 512 GB)
Síť: Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac/ax
Video komprese: H.265/H.264
Audio: integrovaný mikrofon a reproduktor
Napájení: DC 24 V/ 1 A (zdroj součástí balení)
Rozměry: 200,3 × 123 × 15 mm
Barva: černá

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

